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9. bis 12. Mai 2024

Stand / Current state; 01.10.2023

Neu gelistete Hotels sind blau markiert / Newly listed hotels are marked in blue

Hotels
Neu gelistete Hotels sind blau markiert / Newly listed hotels are marked in blue
Name/Name Stral3e/ PLZ/ Ort/ Telefon/Phone E-Mail/ Betten/ | Entfernung
Street Postal- Town Hompegae Beds /Distance®
Code
Elan Hotel Brusseler StralRe 6 65552 Limburg +49 (0) 6431 4795690 | info@elan-hotel.de ca. 80 ca. 3 km
Hotel Montana Limburg Am Schlag 19 65549 Limburg +49 (0) 6431 21920 limburg@montana-hotels.de ca. 80 ca. 5 km
www.montana-limburg.de
Hotel B4 Wiesenstralle 3 65549 Limburg +49 (0) 6431 4094095 | info@b4hotel.de ca. 70 - ca. 5 km
www.hotelb4.de aber 11.-
12.5. nur
ca. 15
Hotel Alte Amtsapotheke | Grabenstralle 32-34 65549 Limburg +49 (0) 6431 6965 info@hotel-amtsapotheke.de 35 ca.5km
www.hotel-aa.de
Konrads Gastehaus und | Konrad-Kurzbold-Str. 4 65549 Limburg +49 (0) 6431 2119779 | info@konrads-limburg.de 20 ca.5km
Hotel www.konrads-limburg.de (in5
Apart-
ments)
Pension Zum Weil3en Westerwaldstralle 2 65549 Limburg +49 (0) 6431 2848377 | info@pension-zumweissenross.de ca. 10 a.5km
Ross Www.pension-zumweissenross.de
Hotel Gastehaus Priester | Westerwaldstral3e 10 65549 Limburg +49 (0) 6431 58 47 88 | kontakt@gaestehaus-priester.de ca. 25 km 18
www.gaestehaus-priester.de
Dom-Hotel Grabenstr. 57 65549 Limburg +49(0)6431/9010 info@domhotellimburg.de 38 ca. 5 km
www.domhotellimburg.de
Hotel Huss Bahnhofsplatz 3 65549 Limburg +49(0)6431/93350 info@hotel-huss.de 20-30 ca.5km

www.hotel-huss.com
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Code
Vienna House Easy Schiede 10 65549 Limburg +49(0)6431/2070 info.easy-limburg@hrg-hotels.com 100 ca. 5 km
Limburg +49(0)800/7240615 www.wyndhamhotels.com
www.viennahouse.com
Hotel Martin Holzheimer Str. 2-3 65549 Limburg +49(0)6431/94840 info@hotel-martin.de 55 ca. 5 km
www.hotel-limburg.de
Hotel Nassauer Hof Briickengasse 1 65549 Limburg +49(0)6431/9960 info@nassauerhof-limburg.de 9.-10.5. ca. 5 km
www.nassauerhof-limburg.de und 12.-
13.5.:50
10..12.5.:
15
Neu: Mix-Hotel Elzer StralRe 5 65556 Limburg-Staffel +49(0)171/3466515 Yaman_fikret@hotmail.de 20-30 6 km
— www.mix-hotel.de
Neu: Boutiquehotel Hannelore-Hingott-Str. 1 | 65555 Limburg-Offheim +49(0)6431/976773 info@hotel-zeitlos-limburg.de 25-30 7 km
Zeitlos www.hotel-zeitlos-limburg.de
Hotel Frankfurter Hof Frankfurter Str. 5-7 65549 Limburg +49(0)6431/6495 info@frankfurter-hof-limburg.de 48 ca. 5 km
www.frankfurter-hof-limburg.de
Hotel Wilhelm von Weiherstr. 36-38 65582 Diez/Lahn +49(0)6432/6466136 | info@hwvn.de 100 ca. 10 km
Nassau www.hwvn.de
City-Hotel-Garni-Diez Bergstr. 8 65582 Diez/Lahn +49(0)6432/921569 info@city-hotel-garni-diez.de 34 ca. 10 km
Vorubergehend www.City-Hotel-Garni-Diez.de
geschlossen /
Temporarily closed
Hotel Nassau Oranien Borngasse 21 65589 Hadamar +49(0)6433/9190 info@nassau-oranien.de 103 ca. 15 km
Www.nassau-oranien.de
Hotel Lochmiihle Lochmiihle 65589 Hadamar +49(0)6433/2288 lochmuehle.ww@t-online.de 35 ca. 15 km

www.hotel-lochmuehle-westerwald.de
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Hotel zur Krone Obertorstr. 1 35792 Léhnberg +49(0)6471/6070 info@hotel-zurkrone.de 85 ca. 25 km
www.hotel-zurkrone.de
Hotel ,Zur Post* Laistr. 27 65597 Hunfelden-Dauborn | +49(0)6438-92549-0 info@zur-post-dauborn.de 32 ca. 10 km
Landhaus Schaaf Oberstrasse 15 65594 Runkel-Schadeck +49(0)6482/2980 info@landhaus-schaaf.de 30 ca. 15 km
www.landhaus-schaaf.de
Landhotel Zum Baren BahnhofstralRe 24 65558 Balduinstein/Lahn +49(0)6432 800780 info@landhotel-zum-baeren.de ca. 30 ca. 15 km
www.landhotel-zu-baeren.de
Hotel Lahnblick LahntalstralRe 4 65558 Balduinstein/Lahn +49 (0)6432/7620 info@lahnblick.de 18 ca.15 km
www-lahnblick.de
Autobahn-Motel Serways Rastétte - Bad 65520 Bad Camberg +49(0)6434/6066 48 ca. 20 km
Camberg West
an der Autobahn A3
Hotel Taunus Residence Caspar-Hofmann-Platz 2 | 65520 Bad Camberg +49(0)643490480 info@taunus-residence.de 60 ca. 20 km
www.taunus-residence.de
Hotel “Waldschloss” Am Stadtwald 65520 Bad Camberg +49(0)6434/930740 info@hotel-waldschloss.de 32 ca. 20 km
www.hotel-waldschloss.de
Historisches Landhotel Studentenmiihle 1 65412 Nomborn +49(0)6485 9122-0 info@studentenmuehle.de ca. 60 ca. 20 km
Studentenmuhle www.studentenmuehle.de
Hotel Berghof 56368 Berghausen +49(0)6486/91210 post@hotelberghof.de 60 ca. 20 km
http://www.hotelberghof.de
Pension ,Untere Ellarer StralRe 65627 Elbtal-Dorchheim +49(0)6436/2885400 | gadelheimer.muehle@t-online.de 10 ca. 20 km
Gadelheimer Mihle® www.gadelheimermuehle.de
Pension Haus Katharina Oberstralle 12 65620 Waldbrunn- +49 (0)6479 1470 info@hauskatharina.com ca. 15 ca. 25 km
Fussingen
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Schlosshotel Weilburg Langgasse 25 35781 Weilburg +49(0)6471/50900 info@schlosshotel-weilburg.de ca. 100 ca. 25 km
www.schlosshotel-weilburg.de

Hotel Residenz23 Frankfurter Str. 23 35781 Weilburg +49(0)6471/9123230 | info@residenz23.de ca. 50 ca. 25 km

(vorher: Hotel ,Lindenhof*) www.residenz23.de

Hotel Lahnschleife Hainallee 2 35781 Weilburg +49(0)6471/49210 www.info@hotel-lahnschleife.de ca. 120 ca. 25 km
www.hotel-lahnschleife.de

Hotel Am Bahnhof Bahnhofstral3e 14 35781 Weilburg +49(0)6471/629440 info@ambahnhof.com ca. 35 ca. 25 km
www.hotelambahnhof.com

Hotel Kubacher Hof Hauptstrae 58 35781 Weilburg-Kubach +49(0)6471/4822 info@kubacher-hof.de ca. 25 ca. 25 km

Landgasthof Zum Lahnstrale 38a 35796 Weinbach- +49(0)6471 6262120 | landgasthof@graeveneck.de ca. 25 km

Lahnfelsen Graveneck +49(0)172-6255119 www.landgasthof.graeveneck.de

Landgasthof Bei Kleins Vorderstral3e 7 35782 Léhnberg +49(0)6471/98054 info@landgasthof-beikleins.de 16 ca. 30 km
www.landgasthof-beikleins.de

Hotel Zur Krone Obertorstralle 1 35782 Léhnberg +49(0)6471/6070 info@hotel-zurkrone.de ca. 80 ca. 30 km
www.hotel-zurkrone.de

Pension Lahnterrassen Lahnstral3e 39 56379 Geilnau/Lahn +49 (0)6439 9294563 | info@lahnterrassen-geilnau.de ca. 10 ca. 25 km

Hotel ,Zum Schiff* Hauptstr. 9 56379 Laurenburg/Lahn +49(0)6439/900272 hotel-zum-schiff@laurenburg.de 29 ca. 30 km
Landhotel Restaurant "Zum Schiff".de

Haus Am FluR3 HauptstralRe 4 56379 Laurenburg/Lahn +49(0)6439/902980 info@hausamfluss.com ca. 40 ca. 30 km
www.hausamfluss.com

Gasthof Zum Lahntal Lahnstralle 5 56379 Laurenburg/Lahn +49(0)6439/7620 empfang@gasthofzumlahntal.de 40 ca. 30 km
www.gasthofzumlahntal.de

Hotel Am Goetheberg Hauptstrale 18 56379 Obernhof/Lahn +49(0)2604-9513155 | hotelobernhof@hotmail.com ca. 25 ca. 35 km
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Hotel Hoerhof Obergasse 26 65510 Idstein +49(0)6126/50026 info@hoerhof.de 30 ca. 30 km

Neu: Hotel Zur Am Bahnhof 6 65510 Idstein +49(0)6126/70277 info@hotel-ziegelhuette-idstein.de 35 24

Ziegelhitte www.hotel-ziegelhuette-idstein.de

Hotel Goldenes Lamm Himmelsgasse 7 65510 Idstein +49(0)6126/95379-0 info@goldenes-lamm-idstein.de 30 ca. 30 km

Hotel Sonne Limburger StraRe 51 65510 Idstein +49(0)6126/401957 info@hotel-sonne-idstein.de ca. 40 ca. 30 km
www.hotel-sonne-idstein.de

Hotel ,Am Peterstor* Peterstorstr. 1 56410 Montabaur +49(0)2602/160720 info@hotel-peterstor.de 40 ca. 30 km
www.hotel-peterstor.de

Hotel ,Schlemmer® Kirchstr. 18 56410 Montabaur +49(0)2602/1540 info@hotel-schlemmer.de 46 ca. 30 km
www.hotel-schlemmer.de

Posthotel Hans Sacks Bahnhofstr. 30 56410 Montabaur +49(0)2602/101430 contact(at)posthotel-montabaur.de 37 ca. 30 km
www.posthotel-montabaur.de

Hotel Lowenguth Elgendorfer Stral3e 47 56410 Montabaur +49(0)2602/68692-0 info@hotel-loewenguth.de ca. 40 ca. 30 km
www.hotel-loewenguth.com

Hotel Deynique Hilserberg 20 56457 Westerburg +49(0)2663/29020 info@hotel-deynique.de ca. 80 ca. 35 km

Westerburg www.hotel-deynique.de

Hotel Zum Adler BahnhofstraRe 13 56457 Westerburg +49(0)2663/4054 hotelzumadler@web.de ca. 35 km
www.hotelzumadler-westerburg.com

Alte Landratsvilla WilhelmstralRe 28 56457 Westerburg +49(0) 2663 91169 0 | info@hotel-bender-westerburg.de C ca. 35 km

Hotel Bender www.hotel-bender-westerburg.de a. 40

Westerwaldhotel Dernbach | RheinstralRe 7 56428 Dernbach im +49(0) 2602 / 6867 info@westerwaldhotel-dernbach.de ca. 30 ca. 35 km

Westerwald 913 www-westerwaldhotel-dernbach.de
H+ Hotel Wiesbaden - Zum Grauen Stein 1 65527 Niedernhausen +49(0)6127 9010 niedernhausen@h-hotels.com 469 ca. 40 km

Niedernhausen

www.h-hotels.com/de/hplus-hotel-
wiesbaden



javascript:linkTo_UnCryptMailto('jxfiql7fkclXelboelc+ab');
mailto:info@hotel-ziegelhuette-idstein.de
mailto:info@hotel-sonne-idstein.de
mailto:info@hotel-peterstor.de
mailto:info@hotel-schlemmer.de
mailto:contact%28at%29posthotel-montabaur.de
mailto:info@hotel-loewenguth.de
tel:+49%202663%2091169%200
mailto:info@hotel-bender-westerburg.de
mailto:info@westerwaldhotel-dernbach.de
mailto:niedernhausen@h-hotels.com

v/ |

9. bis 12. Mai 2024

Stand / Current state: 01.10.2023 Neu gelistete Hotels sind blau markiert / Newly listed hotels are marked in blue
Name/Name Stral3e/ PLZ/ Ort/ Telefon/Phone E-Mail/ Betten/ | Entfernung
Street Postal- Town Hompegae Beds /Distance®
Code

Hotel Oranien Oranienstr. 10 56355 Nastatten +49(0)6772/1035 hotel.oranien@t-online.de 34 ca. 40 km
www.hotel-restaurant-oranien.de

Garni Hotel Am Schéfersberg 2 65527 Niedernhausen +49(0)6127/965930 info@hotel-garni-niedernhausen.de 40 ca. 40 km

»,Am Schafersberg” +49(0)6127/1082 www.hotel-garni-niedernhausen.de

Landhotel Weinhaus Treis | Hauptstr. 1-3 56379 Weinahr/Lahn +49(0)2604/9750 mail@landhotel-treis.de 80 ca. 40 km
www.landhotel-treis.de

Hotel Paffhausen Bahnhofstr. 100 56422 Wirges +49(0)2602/94210 info@hotel-paffhausen.de 64 ca. 40 km
www.hotel-paffhausen.de/

Landhotel Riuickerhof 56412 Welschneudorf +49(0)2608/208 info@rueckerhof.de 60 ca. 40 km
www.rueckerhof.de

Hotel Nassauer Léwen Obertal 11 56377 Nassau/Lahn +49(0)2604/3880497 | info@nassauer-loewen.de ca. 30 ca. 40 km
www-nassauer-loewen.com

Hotel Zur Krone Rémerstralie 10 56377 Nassau/Lahn +49(0)2604 info@zurkrone-nassau.de ca. 25 ca. 40 km

B+B Mediterran Am Marktplatz 1 56377 Nassau/Lahn +49(0)2604/1659 info@mediterran-nassau.de ca. 25 ca. 40 km

Hotel Zum Goldenen Fal? | Dienethaler Strae 3 56377 Nassau/Lahn +49(0) 162 6801466 stefan.gliga22299@gmail.com ca. 30 ca. 40 km

Hotel Lahnromantik BezirksstraRe 20 56377 Nassau/Lahn +49(0) 26 04 / 95 31-0 | info@lahnromantik.de ca. 40 km

Hotel Lahnhof Lahnstralle 3 56132 Dausenau/Lahn +49(0)2603/6174 hotel.lahnhof@t-online.de 33 a. 45 km

Achat Hotel Wetzlar BergstralRe 41 35578 Wetzlar +49(0)6441/4170 wetzlar@achat-hotels.com 200 ca. 45 km

(friher: Michel Hotel Wetzlar) www.achat-hotels.com/hotels/wetzlar

Hotel Oranien Platter Str. 2 65193 Wiesbaden +49(0)611/18820 info@hotel-oranien.de ca. 45 km
www.hotel-oranien.de
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Hotels in Bad 56470 Bad Marienberg https://www.badmarienberg.de/cms/ ca. 300 ca. 55 km

Marienberg / deutsch/uebernachten-

Various hotels in Bad ausgehen/unterkuenfte/hotels/

Marienberg index.html

Hotel Mercure Koblenz Julius-Wegeler-Str. 6 56068 Koblenz +49(0)2621/1360 info@mercurekoblenz.com 336 ca. 55 km

(1) Entfernung zum Festivalgeléande / Distance to the Festival ground
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